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ZAWODY STRZELECKIE:                                                                                             
„ŚWIĘTO MIASTA KALISZA” 

Strzelnica COSSW w Kaliszu – Kalisz dnia 20 maja 2017 

Obsada sędziowska zawodów: 

    Sędzia główny zawodów                                   -   Grzegorz Namysł  S.kl.P 

    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej        -   Włodzimierz Jochan 

    Sędzia Główny Pistolet 25 m                            -    Szulc Krzysztof 

    Sędzia Główny Karabin 50 m                            -    Janusz Klaga 

    Sędzia stanowiskowy                                         -    Andrzej Szczepański 

                                                                                         Wojciech Litwin 

    Kierownik Biura Zawodów                                -   Gustaw Elbl 

     

 

Sponsorzy pucharów i medali: 
 

Prezydent Miasta Kalisza, Przewodniczący NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Wielkopolska Południowa,                                                                 
Prezes KŻR LOK „KOMUNALNI” w Kaliszu, Prezes KLA w Kaliszu 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów strzeleckich                                      

z okazji „ŚWIĘTA MIASTA KALISZA” 

    Komunikat zawiera  4 protokoły klasyfikacyjne z poszczególnych konkurencji.  
    Komunikat składa się z 6 ponumerowanych stron. 
    Ilość startujących zgodna z protokołem strzelań.    Protestów nie wniesiono. 

                                                                                                 Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
                                                                                   Włodzimierz Jochan                                                                            

    Sędzia Główny Zawodów – obserwator WZSS 
                                     Grzegorz Namysł 
 
 



ZAWODY STRZELECKIE: Z OKAZJI "ŚWIĘTA MIASTA KALISZA" 

PROT.KLAS.NR1/17 Strz.nr1 z pistoletu P-99 WALTHER dn.20.05.2017       
Miejsce  Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki 10 9 8 7

1 Roman CZARNIAK L MAŁY TEAM Kalisz 99 9 1 0 0

2 Krzysztof SZULC COSSW Kalisz 98 8 2 0 0

3 Artur ADAMKIEWICZ -L BURSZTYN I Kalisz 98 8 2 0 0

4 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 96 6 4 0 0

5 Kazimierz PAWLICZAK -L BURSZTYN I Kalisz 96 6 4 0 0

6 Wojciech LITWIN COSSW Kalisz 96 6 4 0 0

7 Mariusz PLUCIŃSKI -L BURSZTYN I Kalisz 95 7 1 2 0

8 Marek HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 93 5 3 2 0

9 Mariusz BUDA -L BURSZTYN II Kalisz 93 3 7 0 0

9 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 93 3 7 0 0

11 Natalia SOBCZAK V LO Kalisz 92 4 4 2 0

12 Janusz KLAGA COSSW Kalisz 91 3 5 2 0

13 Piotr BUKOWIECKI BURSZTYN II Kalisz 91 2 7 1 0

14 Karol JAWORSKI -L BELLONA II Kalisz 91 1 9 0 0

15 Krzysztof KAŹMIERCZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 88 1 6 3 0

16 Mikołaj MORKOWSKI -L BURSZTYN II Kalisz 87 4 1 3 2

17 Henryk IMIANOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 87 2 3 5 0

18 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 87 1 5 4 0

19 Krzysztof KOLOWCA -L BELLONA II Kalisz 86 1 4 5 0

20 Antonii BYRA -L BELLONA II Kalisz 85 3 4 0 1

21 Mateusz CHWIRAŁA MAŁY TEAM Kalisz 84 2 2 4 2

22 Andrzej SZCZEPAŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 81 1 2 4 3

23 Agnieszka SZCZEPAŃSKA KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 80 0 4 3 2

24 Marta SOIŃSKA MAŁA TEAM II 75 2 1 5 0

25 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 75 2 0 1 5

26 Wiesław MICHALAK KOR LOK Ostrów Wlkp. 75 1 3 1 1

27 Kacper STRZYŻ V LO Kalisz 73 1 3 2 2

28 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 73 1 0 3 3

29 Barbara STODOLNA REZERWIŚCI Kalisz 71 1 2 3 1

30 Danuta MUCHA KOR LOK Ostrów Wlkp. 61 1 1 1 4

31 Rafał CIEŚLAK ALBATROS Kalisz 59 1 1 2 0

32 Martyna NOWICKA -L MANATY Kalisz 56 1 3 0 1

33 Andrzej KOSZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 55 0 1 2 2

34 Artur WRONA REZERWIŚCI Kalisz 50 1 2 1 2

35 Marcin NOWICKI -L MANATY Kalisz 46 1 0 2 2

36 Dariusz MAĆKOWIAK ALBATROS Kalisz 45 0 1 0 3

37 Zbigniew MAJOROWICZ DRUŻYNA "A" 37 0 0 2 1

38 Łukasz CYRADNY GANG ALBANII Kalisz 29 0 0 2 1

38 Michał SZALBIERZ -L BELLONA I Kalisz 29 0 0 2 1

40 Piotr WILNER REZERWIŚCI Kalisz 25 0 0 0 0

41 Robert WIECZOREK -L DRUŻYNA "A" 20 0 0 1 0

42 Maciej KRZEMIŃSKI MAŁA TEAM II 16 0 1 0 1

43 Mikołaj PAWŁOWSKI MAŁY TEAM Kalisz 16 0 0 2 0



43 Leszek SZUMNY ALBATROS Kalisz 16 0 0 2 0

45 Joanna JÓŹWIAK MAŁA TEAM II 16 0 0 0 0

46 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 10 0 0 0 0

47 Jakub HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 8 0 0 1 0

48 Grzegorz NIESPOREK KOR LOK Ostrów Wlkp. 6 0 0 0 0

48 Waldemar STROŃSKI KŻR KOMUNALNI I Kalisz 6 0 0 0 0

50 Paweł CIEŚLAK GANG ALBANII Kalisz 0 0 0 0 0

50 Piotr KOKOCIŃSKI GANG ALBANII Kalisz 0 0 0 0 0

50 Rafał KULAWIECKI DRUŻYNA "A" 0 0 0 0 0
50 Jarosław WILNER MANATY Kalisz 0 0 0 0 0
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ZAWODY STRZELECKIE: Z OKAZJI "ŚWIĘTA MIASTA KALISZA" 

PROT.KLAS.NR2/17  Strz.nr2 z pist.maszynowego dnia 20 maja 2017      
Miejsce  Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki 10c 10 9 8

1 Janusz KLAGA COSSW Kalisz 97 2 5 3 0

2 Krzysztof SZULC COSSW Kalisz 94 3 3 2 2

3 Roman CZARNIAK L MAŁY TEAM Kalisz 93 3 2 3 2

4 Wiesław MICHALAK KOR LOK Ostrów Wlkp. 93 3 1 5 1

5 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 93 2 3 3 2

5 Marek HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 93 2 3 3 2

7 Mikołaj MORKOWSKI -L BURSZTYN II Kalisz 93 2 2 5 1

7 Artur ADAMKIEWICZ -L BURSZTYN I Kalisz 93 2 2 5 1

9 Piotr BUKOWIECKI BURSZTYN II Kalisz 93 0 3 7 0

10 Kazimierz PAWLICZAK -L BURSZTYN I Kalisz 92 1 3 4 2

10 Mariusz PLUCIŃSKI -L BURSZTYN I Kalisz 92 1 3 4 2

12 Michał SZALBIERZ -L BELLONA I Kalisz 92 0 3 6 1

13 Henryk IMIANOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 92 0 2 8 0

14 Andrzej SZCZEPAŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 89 1 2 3 4

15 Karol JAWORSKI -L BELLONA II Kalisz 87 2 1 2 4

16 Natalia SOBCZAK V LO Kalisz 87 0 2 5 1

17 Krzysztof KOLOWCA -L BELLONA II Kalisz 87 0 1 5 4

18 Mariusz BUDA -L BURSZTYN II Kalisz 86 1 1 2 6

19 Antonii BYRA -L BELLONA II Kalisz 86 1 0 5 3

20 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 86 0 3 2 3

21 Maciej KRZEMIŃSKI MAŁA TEAM II 86 0 2 3 4

21 Danuta MUCHA KOR LOK Ostrów Wlkp. 86 0 2 3 4

23 Jarosław WILNER MANATY Kalisz 86 0 1 6 2

24 Łukasz CYRADNY GANG ALBANII Kalisz 85 2 1 3 1

25 Wojciech LITWIN COSSW Kalisz 85 0 1 4 4

26 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 85 0 0 5 5

27 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 84 1 1 2 4

28 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 84 1 0 2 7

29 Mateusz CHWIRAŁA MAŁY TEAM Kalisz 84 0 2 4 1

30 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 83 0 0 5 4

31 Artur WRONA REZERWIŚCI Kalisz 83 0 0 5 3

32 Robert WIECZOREK -L DRUŻYNA "A" 82 0 1 3 3

32 Jakub HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 82 0 1 3 3

34 Mikołaj PAWŁOWSKI MAŁY TEAM Kalisz 81 1 0 2 4

35 Kacper STRZYŻ V LO Kalisz 81 0 0 4 3

36 Marcin NOWICKI -L MANATY Kalisz 81 0 0 3 5

37 Krzysztof KAŹMIERCZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 77 0 0 0 7

38 Agnieszka SZCZEPAŃSKA KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 76 0 0 1 5

39 Barbara STODOLNA REZERWIŚCI Kalisz 75 0 1 2 1

40 Rafał CIEŚLAK ALBATROS Kalisz 75 0 0 4 1

41 Dariusz MAĆKOWIAK ALBATROS Kalisz 72 0 0 1 4

42 Martyna NOWICKA -L MANATY Kalisz 70 0 0 1 4

43 Waldemar STROŃSKI KŻR KOMUNALNI I Kalisz 69 0 1 0 3

44 Grzegorz NIESPOREK KOR LOK Ostrów Wlkp. 66 0 0 2 1



45 Marta SOIŃSKA MAŁA TEAM II 66 0 0 2 0

46 Leszek SZUMNY ALBATROS Kalisz 65 0 1 1 1

47 Piotr WILNER REZERWIŚCI Kalisz 64 0 0 0 3

48 Rafał KULAWIECKI DRUŻYNA "A" 63 0 1 2 0

49 Piotr KOKOCIŃSKI GANG ALBANII Kalisz 59 0 1 0 1

50 Zbigniew MAJOROWICZ DRUŻYNA "A" 54 1 0 1 0

51 Joanna JÓŹWIAK MAŁA TEAM II 52 0 0 2 0

52 Paweł CIEŚLAK GANG ALBANII Kalisz 42 0 0 0 2

53 Andrzej KOSZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 7 0 0 0 0
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ZAWODY STRZELECKIE: Z OKAZJI "ŚWIĘTA MIASTA KALISZA"

          PROT.KLAS.NR3/17 Indywidualny (strz.nr1,2) z dn. 20.05.2017
Miejsce  Imię i NAZWISKO DRUŻYNA Wyniki Nr1 Nr2 10 9 8

1 Roman CZARNIAK L MAŁY TEAM Kalisz 192 99 93 9 1 0

2 Krzysztof SZULC COSSW Kalisz 192 98 94 8 2 0

3 Artur ADAMKIEWICZ -L BURSZTYN I Kalisz 191 98 93 8 2 0

4 Piotr TOMASZEWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 189 96 93 6 4 0

5 Kazimierz PAWLICZAK -L BURSZTYN I Kalisz 188 96 92 6 4 0

6 Janusz KLAGA COSSW Kalisz 188 91 97 3 5 2

7 Mariusz PLUCIŃSKI -L BURSZTYN I Kalisz 187 95 92 7 1 2

8 Marek HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 186 93 93 5 3 2

9 Piotr BUKOWIECKI BURSZTYN II Kalisz 184 91 93 2 7 1

10 Wojciech LITWIN COSSW Kalisz 181 96 85 6 4 0

11 Mikołaj MORKOWSKI -L BURSZTYN II Kalisz 180 87 93 4 1 3

12 Mariusz BUDA -L BURSZTYN II Kalisz 179 93 86 3 7 0

13 Natalia SOBCZAK V LO Kalisz 179 92 87 4 4 2

14 Henryk IMIANOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 179 87 92 2 3 5

15 Zbigniew KAPKOWSKI KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 178 93 85 3 7 0

16 Karol JAWORSKI -L BELLONA II Kalisz 178 91 87 1 9 0

17 Jan JĘDRZEJAK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 173 87 86 1 5 4

18 Krzysztof KOLOWCA -L BELLONA II Kalisz 173 86 87 1 4 5

19 Antonii BYRA -L BELLONA II Kalisz 171 85 86 3 4 0

20 Andrzej SZCZEPAŃSKI KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 170 81 89 1 2 4

21 Mateusz CHWIRAŁA MAŁY TEAM Kalisz 168 84 84 2 2 4

22 Wiesław MICHALAK KOR LOK Ostrów Wlkp. 168 75 93 1 3 1

23 Krzysztof KAŹMIERCZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 165 88 77 1 6 3

24 Piotr BEDNAREK KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 159 75 84 2 0 1

25 Włodzimierz JOCHAN KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 157 73 84 1 0 3

26 Agnieszka SZCZEPAŃSKA KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 156 80 76 0 4 3

27 Kacper STRZYŻ V LO Kalisz 154 73 81 1 3 2

28 Danuta MUCHA KOR LOK Ostrów Wlkp. 147 61 86 1 1 1

29 Barbara STODOLNA REZERWIŚCI Kalisz 146 71 75 1 2 3

30 Marta SOIŃSKA MAŁA TEAM II 141 75 66 2 1 5

31 Rafał CIEŚLAK ALBATROS Kalisz 134 59 75 1 1 2

32 Artur WRONA REZERWIŚCI Kalisz 133 50 83 1 2 1

33 Marcin NOWICKI -L MANATY Kalisz 127 46 81 1 0 2

34 Martyna NOWICKA -L MANATY Kalisz 126 56 70 1 3 0

35 Michał SZALBIERZ -L BELLONA I Kalisz 121 29 92 0 0 2

36 Dariusz MAĆKOWIAK ALBATROS Kalisz 117 45 72 0 1 0

37 Łukasz CYRADNY GANG ALBANII Kalisz 114 29 85 0 0 2

38 Robert WIECZOREK -L DRUŻYNA "A" 102 20 82 0 0 1

39 Maciej KRZEMIŃSKI MAŁA TEAM II 102 16 86 0 1 0

40 Mikołaj PAWŁOWSKI MAŁY TEAM Kalisz 97 16 81 0 0 2

41 Angel MICHAŁOWSKI KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 93 10 83 0 0 0

42 Zbigniew MAJOROWICZ DRUŻYNA "A" 91 37 54 0 0 2

43 Jakub HADRYAN -L BELLONA I Kalisz 90 8 82 0 0 1

44 Piotr WILNER REZERWIŚCI Kalisz 89 25 64 0 0 0

45 Jarosław WILNER MANATY Kalisz 86 0 86 0 0 0

46 Leszek SZUMNY ALBATROS Kalisz 81 16 65 0 0 2

47 Waldemar STROŃSKI KŻR KOMUNALNI I Kalisz 75 6 69 0 0 0



48 Grzegorz NIESPOREK KOR LOK Ostrów Wlkp. 72 6 66 0 0 0

49 Joanna JÓŹWIAK MAŁA TEAM II 68 16 52 0 0 0

50 Rafał KULAWIECKI DRUŻYNA "A" 63 0 63 0 0 0

51 Andrzej KOSZAK KŻR KOMUNALNI I Kalisz 62 55 7 0 1 2

52 Piotr KOKOCIŃSKI GANG ALBANII Kalisz 59 0 59 0 0 0

53 Paweł CIEŚLAK GANG ALBANII Kalisz 42 0 42 0 0 0
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     ZAWODY STRZELECKIE:  "ŚWIĘTO MIASTA KALISZA"

                                                                                       PROT.KLAS.NR4/17 Drużynowy (nr1,2) dn.20.05.2017

Miejsce DRUŻYNA Wyniki Nr1 Nr2 10 9 8

1 BURSZTYN I Kalisz 566 289 277 21 7 2

2 COSSW Kalisz 561 285 276 17 11 2

3 BURSZTYN II Kalisz 543 271 272 9 15 4

4 KŻR LOK KOMUNALNI II Kalisz 524 262 262 10 11 3

5 BELLONA II Kalisz 522 262 260 5 17 5

6 KOŁO LOK STRZELNICA II Kalisz 505 248 257 3 9 12

7 MAŁY TEAM Kalisz 457 199 258 11 3 6

8 KOŁO LOK STRZELNICA Kalisz 425 172 253 3 5 5

9 BELLONA I Kalisz 397 130 267 5 3 5

10 KOR LOK Ostrów Wlkp. 387 142 245 2 4 2

11 REZERWIŚCI Kalisz 368 146 222 2 4 4

12 MANATY Kalisz 339 102 237 2 3 2

13 V LO Kalisz 333 165 168 5 7 4

14 ALBATROS Kalisz 332 120 212 1 2 4

15 MAŁA TEAM II 311 107 204 2 2 5

16 KŻR KOMUNALNI I Kalisz 302 149 153 1 7 5

17 DRUŻYNA "A" 256 57 199 0 0 3

18 GANG ALBANII Kalisz 215 29 186 0 0 2
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